

Индивидуальный предприниматель
Скоморохов Юрий Владимирович

ИНН 661800000207 тел.-7 992 019 43 37

Калькуляция на работы по ремонту межэтажной лестницы по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 3

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Ремонт стен и потолков				133250
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	150	200	30000
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	150	220	33000
3	Огрунтовка стен	м ²	250	70	17500
4	Огрунтовка потолка	м ²	250	70	17500
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	250	130	32500
6	Окраска стен	м ²	25	110	2750
	Материалы				39917,3
1.	Шпаклевка Кнауф	кг	40	18,60	744
2.	Штукатурка Кнауф	кг	20	14,00	280
3.	Грунтовка акриловая	кг	148,	56,0	8293,6
4.	Краска акриловая	кг	25,8	290	7482
5.	Краска акриловая, белая	кг	49,2	95	4674
6.	Краска акриловая, цветная	кг	186,3	99	18443,7
Всего:					173167,3
Расходы накладные и прочие:					17316,73
ИТОГО:					190484,03

Подрядчик:
Индивидуальный предприниматель
_____Скоморохов Ю.В.

Калькуляция на работы по ремонту лифтовых холлов по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 4

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Лифтовые холлы				212030
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	200	200	40000
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	200	220	44000
3	Огрунтовка стен	м ²	151,7	70	10619
4	Огрунтовка потолка	м ²	504,5	70	35315
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	151,7	130	19721
6	Окраска стен	м ²	504,5	110	55495
7	Окраска ранее окрашенных поверхностей	м ²	43	160	6880
	Материалы				59353
8	Шпаклёвка Кнауф	кг	30	18,60	558
9	Штукатурка Кнауф	кг	50	14,00	700
10	Грунтовка акриловая	кг	250	56,0	14000
11	Краска акриловая	кг	13	290	3770
12	Краска акриловая, белая	кг	91	95	8645
13	Краска акриловая, цветная	кг	320	99	31680
Всего:					271383
Расходы накладные и прочие:					27138,3
Итого:					298521,3

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель
Скоморохов Ю.В.

Калькуляция на работы по ремонту квартирных холлов по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 4

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Квартирные холлы				202540
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	200	200	40000
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	200	220	44000
3	Огрунтовка стен	м ²	457	70	31990
4	Огрунтовка потолка	м ²	147	70	10290
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	147	130	19110
6	Окраска стен	м ²	457	110	50270
7	Окраска ранее окрашенных поверхностей	м ²	43	160	6880
	Материалы				58983
8	Шпаклёвка Кнауф	кг	30	18,60	558
9	Штукатурка Кнауф	кг	50	14,00	700
10	Грунтовка акриловая	кг	250	56,0	14000
11	Краска акриловая	кг	11	290	3190
12	Краска акриловая, белая	кг	88	95	8360
13	Краска акриловая, цветная	кг	325	99	32175
	Всего:				261523
	Расходы накладные и прочие:				26152,3
	Итого:				287675,3

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель
_____ Скоморохов Ю.В.

Калькуляция на работы по ремонту лифтовых холлов по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 5

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Лифтовые холлы				277580
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	221	200	44200
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	221	220	48620
3	Огрунтовка стен	м ²	704	70	49280
4	Огрунтовка потолка	м ²	187	70	13090
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	187	130	24310
6	Окраска стен	м ²	704	110	77440
7	Окраска ранее окрашенных поверхностей	м ²	1 29	160	20640
	Материалы				59166.5
8	Шпаклёвка Кнауф	кг	60	18,60	1116
9	Штукатурка Кнауф	кг	30	14,00	420
10	Грунтовка акриловая	кг	210	56,0	11760
11	Краска акриловая	кг	38,7	290	11223
12	Краска акриловая, белая	кг	73,5	95	6982,5
13	Краска акриловая, цветная	кг	279,45	99	27665
	Всего:				336746
	Расходы накладные и прочие:				33674,6
	Итого:				370421,1

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель
Скоморохов Ю.В.

Калькуляция на работы по ремонту квартирных холлов по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 5

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Квартирные холлы				581600
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	200	200	40000
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	200	220	44000
3	Огрунтовка стен	м ²	1980	70	138600
4	Огрунтовка потолка	м ²	594	70	41580
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	594	130	77220
6	Окраска стен	м ²	1980	110	217800
7	Окраска ранее окрашенных поверхностей	м ²	140	160	22400
	Материалы				221644
8	Шпаклёвка Кнауф	кг	140	18,60	2604
9	Штукатурка Кнауф	кг	110	14,00	1540
10	Грунтовка акриловая	кг	950	56,0	53200
11	Краска акриловая	кг	60	290	17400
12	Краска акриловая, белая	кг	400	95	38000
13	Краска акриловая, цветная	кг	1100	99	108900
Всего:					803244
Расходы накладные и прочие:					80324,4
Итого:					883568,4

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель
_____ Скоморохов Ю.В.

Калькуляция на работы по ремонту лифтовых холлов по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 6

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Лифтовых холлов				223140
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	221	200	44200
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	221	220	48620
3	Огрунтовка стен	м ²	446	70	31220
4	Огрунтовка потолка	м ²	147	70	10290
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	147	130	19110
6	Окраска стен	м ²	446	110	49060
7	Окраска ранее окрашенных поверхностей	м ²	129	160	20640
	Материалы				53581,5
8	Шпаклёвка Кнауф	кг	60	18,60	1116
9	Штукатурка Кнауф	кг	30	14,00	420
10	Грунтовка акриловая	кг	180	56,0	10080
11	Краска акриловая	кг	38,7	290	11223
12	Краска акриловая, белая	кг	73,5	95	6982,5
13	Краска акриловая, цветная	кг	240	99	23760
Всего:					276721,5
Расходы накладные и прочие:					27672,15
Итого:					304393,65

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель
_____ Скоморохов Ю.В.

Калькуляция на работы по ремонту квартирных холлов по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 6

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Квартирные холлы				378596
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	200	200	40000
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	200	220	44000
3	Огрунтовка стен	м ²	1151	70	80570
4	Огрунтовка потолка	м ²	382	70	26740
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	382	130	49660
6	Окраска стен	м ²	1151	110	126610
7	Окраска ранее окрашенных поверхностей	м ²	68,85	160	11016
	Материалы				118420
8	Шпаклёвка Кнауф	кг	75	18,60	1395
9	Штукатурка Кнауф	кг	45	14,00	630
10	Грунтовка акриловая	кг	450	56,0	25200
11	Краска акриловая	кг	30	290	8700
12	Краска акриловая, белая	кг	191	95	18145
13	Краска акриловая, цветная	кг	650	99	64350
Всего:					497016
Расходы накладные и прочие:					49701,6
Итого:					546717,6

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель
_____ Скоморохов Ю.В.

Калькуляция на работы по ремонту лифтовых холлов по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 7

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Лифтовые холлы				236201
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	200	200	40000
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	200	220	44000
3	Огрунтовка стен	м ²	182	70	12740
4	Огрунтовка потолка	м ²	605,3	70	42371
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	182	130	23660
6	Окраска стен	м ²	605	110	66550
7	Окраска ранее окрашенных поверхностей	м ²	43	160	6880
	Материалы				59353
8	Шпаклёвка Кнауф	кг	30	18,60	558
9	Штукатурка Кнауф	кг	50	14,00	700
10	Грунтовка акриловая	кг	250	56,0	14000
11	Краска акриловая	кг	13	290	3770
12	Краска акриловая, белая	кг	91	95	8645
13	Краска акриловая, цветная	кг	320	99	31680
Всего:					295554
Расходы накладные и прочие:					29555,4
Итого:					325109,4

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель
_____ Скоморохов Ю.В.

Калькуляция на работы по ремонту квартирных холлов по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Радищева, 33, подъезд № 7

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма, руб.
	Квартирные холлы				224720
1	Очистка поверхности стен и потолка	м ²	200	200	40000
2	Шпатлёвка поверхности стен и потолка	м ²	200	220	44000
3	Огрунтовка стен	м ²	548	70	38360
4	Огрунтовка потолка	м ²	176	70	12320
5	Окраска потолка в два слоя	м ²	176	130	22880
6	Окраска стен	м ²	548	110	60280
7	Окраска ранее окрашенных поверхностей	м ²	43	160	6880
	Материалы				57498
8	Шпаклёвка Кнауф	кг	30	18,60	558
9	Штукатурка Кнауф	кг	50	14,00	700
10	Грунтовка акриловая	кг	250	56,0	14000
11	Краска акриловая	кг	11	290	3190
12	Краска акриловая, белая	кг	88	95	8360
13	Краска акриловая, цветная	кг	310	99	30690
	Всего:				280218
	Расходы накладные и прочие:				28021,8
	Итого:				310239,8

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель
_____ Скоморохов Ю.В.